
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e: "Sen bizim
seyyidimizsin" dedik de, Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem-: «Es-Seyyid Allah -Tebâreke ve Teâlâ-'dır.»
buyurdu. Biz: Sen bizim üstünlük bakımından en
faziletlimiz, (eşe, dosta iyilik elini) uzatma ba-

kımından da en üstünümüzsün, dedik. Bunun üzerine
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Söylediğinizin

hepsi bu veya buna yakın bir söz olsun. Şeytan sizi
(mübalağalı övgülerde) koşturmasın!

Abdullah b. eş-Şihhîr -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir:
Âmiroğulları'nın elçileriyle birlikte (elçi olarak) Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in
huzuruna gitmiştim. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e: "Sen bizim seyyidimizsin" dedik

de, Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Es-Seyyid Allah -Tebâreke ve Teâlâ-'dır.»
buyurdu. Biz: Sen bizim üstünlük bakımından en faziletlimiz, (eşe, dosta iyilik elini)

uzatma bakımından da en üstünümüzsün, dedik. Bunun üzerine Nebi -sallallahu aleyhi
ve sellem-: «Söylediğinizin hepsi bu veya buna yakın bir söz olsun. Şeytan sizi

(mübalağalı övgülerde) koşturmasın!»
[Sahih Hadis] [Ebû Dâvûd ve Ahmed rivayet etmiştir]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e bir grup geldi ve yanına vardıklarında, Nebi -sallallahu
aleyhi ve sellem-'in hoş görmediği -onu öven- bazı sözler söylediler. “Sen bizim efendimizsin”
dediler.  Nebi  -sallallahu aleyhi  ve sellem- onlara şöyle  söyledi:  “Es-Seyyid,  Allah’tır.”  O,
yaratıkları üzerinde tam bir egemenliğe sahiptir ve onlar O'nun kullarıdır. Dediler ki: Sen
fazilet bakımından en hayırlımızsın; derece, şeref ve erdem bakımından en üstün olanımızsın.
Biz:  Sen  bizim  üstünlük  bakımından  en  faziletlimiz,  (eşe,  dosta  iyilik  elini  uzatan)  en
cömerdimiz, en üstünümüz, en yücemizsin. Daha sonra Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-
onlara her zamanki sözlerini söylemelerini ve Şeytan'ın onları haram kılınmış olan şirk ve
şirke sebep olacak aşırılığa ve övgüye sürüklemesin diye dile getirmiş oldukları sözlerinde
tekellüften kaçınmalarını emretti.

https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/3389

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/3389


 

https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

